TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos 13 (treze) dias do mês de maio do ano 2025 (dois mil e vinte e cinco), nesta Cidade de

Ribeirão/PE, faço autuação do PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 015/2025, DISPENSA nº. 012/2025

(Art. 75, Inciso i, da Lei 14.133/2021), para Aquisição de EQUIPAMENTOS PERMANENTES,

Rua João Pessoa, 549 Centro - Ribeirão/PE CEP.: 55.520-122

E-mail: camara@ribeirao.pe.leg.br CNPJ.: 11.529.831/0001-71

www.ribeirao.pe.leg